[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	февраля
	20
	15
	г.

	№
	8

с.Каменное
О присвоении адреса

В целях упорядочения адресов объектов недвижимости, расположенных на территории муниципального образования сельское поселение Каменное, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Каменное, Положением о порядке адресации объектов недвижимости:

1.Присвоить жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 86:07:0102005:0056  находящемуся по адресу: : Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский район, с.Каменное, ул.Береговая , д.1. адрес: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский район, с.Каменное, ул.Береговая , д.1-А

2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное                                     Ю.П.Шпирналь